

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบ้าน บ้านหนองแขมสอง หมู่ที่ ๑๓

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท(สามแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๑.๐๐ เมตร สองข้างทาง ความยาวรวม ๖๒๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖๒๒.๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๘๖,๐๐๐.๐๐ บาท(สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง (ปร.๔).....๑ แผ่น

๖.๒ แบบสรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕).....๑ แผ่น

๖.๒.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายนิรันตร์ ชันตรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ
๗.๓ นายพาโชค พรหมจันทร์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบ้าน บ้านหนองแขมสอง หมู่ที่ 13

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

ประเภทงาน : งานทาง

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลวงน้อย

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแขมสอง หมู่ที่ 13 ตำบลวงน้อย อำเภอน้อย จังหวัดขอนแก่น

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบต.วงน้อย เมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซลB7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	ค่าวัสดุและ แรงงาน/หน่วย
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง				
	1.1 ขุดปรับไหล่ทาง	ตร.ม.		22.03	22.03
	1.2 งานรื้อคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.		600	600.00
2	งานผิวทาง				
	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	523.37	91.00	614.37
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	409.95		409.95
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	75.00	24.12	99.12
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	75.00	15.22	90.22
3	งานป้ายโครงการ				
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายนิรันทร ชันตรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายพาโชค พรหมจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

กลุ่มงาน / งาน : งานทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็กสายรอบบ้าน บ้านหนองแมงสอง หมู่ที่ 13

ปริมาณงาน : ก่อสร้างขยายไหล่ทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 1.00 เมตร สองข้างทาง ความยาวรวม 622.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 622.00 ตารางเมตร

ตามแบบมาตรฐานงานก่อสร้างของท้องถิ่น แบบถนน ทด-2-202 และติดตั้งป้ายโครงการตามรายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อยกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองแมงสอง หมู่ที่ 13 ตำบลแวงน้อย อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

กำหนดราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคา อบรมเมื่อวันที่ 25 พฤศจิกายน พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันดีเซล B7 33.36 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x Factor F	ราคาก่อสร้าง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดปรับไหล่ทาง	ตร.ม.	93.30	22.03	2,055.40	1.3642	30.05	2,803.98
	1.2 งานรื้อคอนกรีตเดิม	ลบ.ม.	2.43	600.00	1,458.00	1.3642	818.52	1,989.00
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทรายรองผิวทางคอนกรีต ทน 0.05 ม.	ลบ.ม.	31.10	614.37	19,106.91	1.3642	838.12	26,065.64
	2.2 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 15 ซม.	ตร.ม.	622.00	409.95	254,988.90	1.3642	559.25	347,855.86
	2.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(CONTRACTION JOINT)	เมตร	55.00	99.12	5,451.60	1.3642	135.22	7,437.07
	2.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง(EXPANSION JOINT)	เมตร	6.00	90.22	541.32	1.3642	123.08	738.47
3	งานป้ายโครงการ							
	3.1 ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
				ค่างานต้นทุน	283,602.12	1.3642		386,890.02
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				386,000.00
	ตัวอักษร			(สามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชชา วาระเพียง)

(นายนิรันทร ชินตรี)

(นายไพโชค พรหมจันทร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ช่วยนายช่างโยธา